
Technický list

TextFlow 12

Hydraulické upínací pouzdro BASIC krátké, úzké, typ ADB, BT 40, ⌀ upnutí
D1: 12mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 303473 12

GTIN 4062406531089

Třída artiklu 31A

Popis

Provedení:
· Obvodová házivost ≤ 3 µm.
· S otvorem pro čip RFID/Balluff.
· Axiální přestavení délky je možné (dráha přestavení V = 10 mm).
· Přizpůsobitelné použitím redukčních pouzder.
· Tlak chladicí kapaliny do 80 barů.
Použití:
K vrtání, vystružování a dokončovacímu frézování.
Podmínka dodání:
Včetně šroubu pro nastavení délky a šestihranného klíče s příčnou rukojetí.
Zvláštní příslušenství:
Tažné čepy (TČ) č. 308760 − 308802. Redukční pouzdra č. 302135 − 302187.

Technický popis

Upínací ⌀ D1 12 mm

⌀ D2 32 mm

Délka vyložení rozměr A 90 mm

L2 44,5 mm

Závit M M10×1

Vnější ⌀ D 44,5 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 1/2



Technický list

TextFlow 12

Nepodepřená délka L1 včetně uvolnění 63 mm

Upnutí BT 40

Norma pro upínání JIS B6339

Norma pro upínání JIS B6339

Tvar ADB

Vnitřní chlazení ano, při max. 80 barech

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 2,5 při 25000 min-1

Obvodová házivost ≤ 3 µm

Strategie obrábění HSC

Otvor Ballufchip ano

Druh produktu Hydraulické upínací pouzdro

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 2/2


